KLIMATSEMINARIUM

VINSTER OCH MOJLIGHETER MED
OMSTALLNING TILL FORNYBART

19 SEPTEMBER 2018, OSTERSUND
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KLIMATSEMINARIUM 2018

PLATS
TID
PRIS

Storsjoteatern, Ostersund
19 september, kl 08.30 - 16.00
Seminariet ar kostnadsfritt, fika och latt lunch ingar

TADIG HIT  Ga, cykla, samak eller ak garna kollektivt

ANMALAN www.lansstyrelsen.se/jamtland/tjanster/kalender

Sista anmalningsdag 5 september. Avanmalan senast 16
september. Utebliven avanmalan debiteras 300 kr.

PROGRAM

08.30

08.40

Valkommen till klimatseminariet
Joran Hagglund, landshévding, Jamtlands lan, Robert Uitto, Region Jamtland
Harjedalen

Moderatorn har ordet
Maria Wetterstrand

Aktuellt pa klimatomradet och vad gor klimatpolitiska radet?

08.50

09.10

09.30

Regeringens klimatpolitik - haller den?
Ola Altera, Klimatpolitiska radet

Vinster vid omstallning
Eva Alfredsson, KTH & Tillvaxtanalys

Fika, mingel och utstallningar

Bygg for framtiden

10.00

10.15

10.30

10.45

Miljobyggnad 3.0 - klimat- och miljosmarta fastigheter
Catarina Warfvinge, Sweden Green Building Council

Vaxjo - den moderna trastaden
Johan Thorsell, Vaxjo stad

Panelsamtal och fragor H E

Underhallning EH
Staffan Lindberg
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Omstallning av energi- och transportsektorn

10.55

11:15

11.30

11.45

Autonoma, uppkopplade och delade elfordon
Sigma Dolins, Oscar Enerback, Drive Sweden ]

Energiomstallning + transportomstallning = sant r.-a ﬁ‘
Erik Brandsma, Jamtkraft

Tankstation for flytande och komprimerad biogas och tunga fordon
Mikael Antonsson, Gasum

Lunch, mingel och utstallningar

Fossilfria investeringar och grona obligationer

12.45

13.20
13.30

Mats Olausson, SEB, Ante Stréngby, Ostersunds Kommun, Karin Osterberg,
Ostersundshem, Susanne Handler, Jamtkraft, Sofia Aulin, Lansférsékringar

Panelsamtal och fragor

Underhallning s
Staffan Lindberg

Konsumtion och livsstil

13.50

14.10

14.20

14.30
14.40
14.50

Linets och Ostersunds kommuns klimatstrategier
Maria Wetterstrand, moderator fragar ut Landshévdingen, Regionpolitiker och
politiker fran Ostersunds Kommun

Halla Heidi! Vad hander i Storuman?
Heidi Andersson

Klimatsmart turism - semesterkalkylatorn visar vagen
Anneli Kamb, Chalmers

Goda exempel
. Delta pa
Miljoprisutdelning menti.com

Fika, mingel och utstéllningar

Framtidens resor

15.20

15.35

15.45

15.55
16.00

y#klimsem18

Attraktiva tagresor
Jan Kyrk, SJ

Regeringens utredning om grona flygdrivmedel k
Maria Wetterstrand

Regional produktion av grona flygdrivmedel
Gunnar Olofsson

Avslutande ord

Seminariet avslutas
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For sextonde aret i rad s& anordnas Klimatseminarium i Ostersund. Omstallning-
en till ett fossilfritt samhalle ar i full gang och gar lattare an manga tror och vi vill
under dagen visa allt fran lokala till nationella exempel pa hur fossila branslen
kan bytas ut inom olika omraden.

Alla halsas valkomna till arets klimatseminarium: naringsliv, beslutsfattare, in-
tresseorganisationer, studerande och allmanhet. Genom intressanta foredrags-
hallare, méten och utstallningar hoppas vi att du ska fa inspiration och darefter
bidra till att vart Ian blir fossilbranslefritt till ar 2030.

Seminariet innehaller féredrag om klimatférandringar, fossilfria investeringar och
grona obligationer, omstallning i energi- och transportsektorn, sjalvkorande bilar,
konsumtion och livsstil och framtidens resor med mera.

Valkommen till Klimatseminariet!

Klimatseminariet ar en del av Europiska Trafikantveckan i Ostersund 16 - 22 september 2018



